| alpha

ALPHA DISTRIBUIDORA DE HIGIENE E DESCARTAVEIS LTDA
RUA GALEAOQ, 2 - GALPAO A - VILA MORELLATO
BARUERI/SP - CEP: 06408-050 - CNPJ: 24.579.469/0001-95
TELEFONE: (11)3496-8212 - (11)4198-6858

SITE: www.alphadistribuidora.com.br

Dados do Cliente

CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO

CNPJ: §5.513.279/0001-07 - Inscri¢do Estadual: ISENTO
Endereco: R FRANZ VOEGELI, 930 - JD WILSON - Osasco/SP

CEP: 06020-190
Email:

Contato:

Informagdes do Orcamento
Vendedor: FABIO
Transportadora:

Condigao de Pagamento: 28 DDL
Validade da Proposta:

Obs:
j
Produtos
ltem Cédigo Descrigdo do Produto
1 3606 - FIBRA LIMPEZA PESADA VERDE 250x100x08 FLORA
2 3604 FIBRA LIMPEZA MACIA BRANCA 250x100x05 FLORA
3 1105 RODO PLASTICO 60CM PUXA E SECA SICABO CAl
4 3229 REFIL MOP UMIDO ALGODAOQO C/ROSCA CERTEC
5 3748 COPO P/AGUA 180ML TRANSP C/2500 PS TOPFORM
6 631 REFIL MOP PO HI PROF 080CM CERTEC
4
’
Impostos/Total
Base Calc. Icms Valor do icms Base Calc. Substitui¢
236,72 42,61 0,00
Valor do Frete Valor do Seguro Valor Out/Desp.
0.00 0,00 0,00
Transporte
Volumes:  21,000000 Peso Bruto: 0,000
Flext Software

Telefone:

Telefone:
Frete:
Pedido Cliente:

Unid
UN
UN
UN
UN
CX
UN

Valor lcms Substituig

Valor do Desconto

Peso Liquido:

(I

0 - Remetente (CIF)

Qtde.

5,00
5,00
4,00
3.00
1,00
3,00

0,00 349,72
Valor do IP!
0,00 0,00
0,000

Orcamento

N°: 23.189

Data:

13/07/2023

Codigo

VI. Unitario V1. Desc.

175
120
5,99

21,00

113,00

45,00

Valor dos Produtos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cliente:4.124

VI. Total

8,75
6,00
23,97
63,00
113,00
135,00

Valor dos Servigos

0,00

Valor do Total

349,72

Pagina: 1

Digitalizado com CamScanner



